Kaurmintu Sat Binmas, Bripka Juliansyah Ps. Kanit bintibsos Sat Binmas, dan Briptu Rahmadani Noer Muhammad Agt Sat Binmas Polres Melawi. Mereka memberikan himbauan Kamtibmas kepada masyarakat sekitar dengan tujuan menciptakan situasi Kamtibmas yang kondusif di wilayah Kabupaten Melawi selama Bulan Ramadhan 1445 H / 2024 M.

"Masyarakat dihimbau untuk waspada terhadap pencurian kendaraan bermotor. Masyarakat diminta untuk memastikan kendaraan mereka terkunci ganda saat parkir di rumah atau di lokasi keramaian, serta saat melaksanakan ibadah tarawih. Tindakan ini bertujuan untuk mencegah terjadinya pencurian yang dapat merugikan masyarakat".